федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« &  » Cj  2021г. № '

г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2021/22 учебный год (приказ Минобрнауки России от 21.08.2020г. №1076 г.
Москва), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 5 от «19» апреля 2021г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 25 октября 2021г. в число студентов 1 курса по программам бакалавриата,
программам специалитета заочной формы обучения, на места, финансируемые из
федерального бюджета:

Направление 35.03.01 Лесное дело
1. Гармаева Элина Баировна - 125 баллов
2. Дмитриев Дмитрий Иванович - 130 баллов
3. Лупсанов Алексей Цыденжапович - 180 баллов
4. Парамонов Дмитрий Владимирович - 190 баллов
5. Рупышев Михаил Юрьевич - 225 баллов
6. Сундупов Андрей Доржиевич - 180 баллов
7. Хабаев Александр Балданович - 120 баллов

Направление 09.03.03 Прикладная информатика
1. Алсаев Николай Викторович - 200 баллов
2. Дансорунов Евгений Борисович - 245 баллов
3. Доржиева Ирина Владимировна - 200 баллов
4. Иглин Артем Андреевич - 210 баллов
5. Торская Суржана Викторовна - 150 баллов

Направление 43.03.02 Туризм
1. Аксёнова Инна Валерьевна - 200 баллов
2. Алексеева Яна Николаевна - 130 баллов
3. Кучанская Оксана Викторовна - 150 баллов
4. Лубсанова Светлана Валерьевна - 180 баллов
5. Метляев Никита Сергеевич - 215 баллов
6. Хихаева Долгор Викторовна - 156 баллов

Специальность 36.05.01 Ветеринария
1. Базардармаева Баярма Чимитдоржиевна - 120 баллов
2. Замалетдинова Екатерина Валерьевна - 165 баллов
3. Комиссарова Арюна Санжиевна - 145 баллов
4. Сафронов Максим Георгиевич - 120 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.07.2025 17:43:43
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

5. Цыденжапова Елена Александровна - 145 баллов
6. Цырендоржиев Булат Александрович - 120 баллов
7. Чимитов Буянто Игоревич - 115 баллов
8. Юрков Николай Олегович - 135 баллов

Направление 35.03.06 Агроинженерия
1. Базаров Жаргал Васильевич - 130 баллов
2. Базаров Мунко Биликтоевич - 175 баллов
3. Данжалов Георгий Викторович - 130 баллов
4. Данжалов Жаргал Викторович - 170 баллов
5. Дарибазаров Дамдин Эрдэниевич - 170 баллов
6. Егоров Владислав Игоревич - 160 баллов
7. Кравцов Максим Сергеевич - 125 баллов
8. Мосейчук Дмитрий Викторович - 135 баллов
9. Осипович Артём Николаевич - 175 баллов
10. Раднаев Тумэн Цыдыпович - 160 баллов
11. Трофимов Саян Николаевич - 120 баллов
12. Федосеев Сергей Владимирович - 120 баллов
13. Фомкинов Григорий Гатып-Доржиевич - 145 баллов
14. Хандуев Игорь Константинович - 195 баллов
15. Хипхенов Николай Валерьевич - 130 баллов
16. Цыренжапов Борис Александрович - 120 баллов
17. Чесноков Дмитрий Петрович - 140 баллов

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура
1. Ананин Денис Романович - 210 баллов
2. Антонов Андрей Сергеевич - 250 баллов
3. Моргасов Александр Николаевич - 250 баллов
4. Новицкий Алексей Владимирович - 140 баллов
5. Родин Дмитрий Юрьевич - 140 баллов
6. Чупин Роман Евгеньевич - 255 баллов

Направление 36.03.02 Зоотехния
1. Алешкова Валерия Александровна - 125 баллов
2. Егорова Любовь Николаевна - 150 баллов
3. Козутина Анастасия Игоревна - 130 баллов
4. Синицына Кристина Александровна - 120 баллов
5. Цыдемпилов Доржо Баярович - 155 баллов

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции
1. Доржиева Ханда Сергеевна - 245 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2021г. в число студентов 1 курса по программам магистратуры
заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.04.01 Лесное дело

1. Ефимова Ольга Владимировна - 95 баллов
2. Зайченко Татьяна Александровна - 100 баллов
3. Колесников Николай Витальевич - 90 баллов
4. Митрофанов Александр Викторович - 100 баллов

5. Санжиева Соелма Ринчиндоржиевна - 100 баллов
6. Утесова Виктория Леонидовна - 100 баллов
7. Черных Евгений Анатольевич - 100 баллов

Направление 35.04.06 Агроинженерия

1. Цыбиков Эрдэм Дмитриевич - 86 баллов

Врио ректора, доцент Б.Б. Цыбиков

Исполнитель:
Тушкаева Л.В.
8 (3012)44 -25-06